Правительство Камчатского кр^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

23.01.2018 № _26__п
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 442П «О перечне расход
ных обязательств муниципальных обра
зований в Камчатском крае, возникаю
щих при выполнении полномочий
органов местного самоуправления по
вопросам местного значения, в целях
софинансирования которых предостав
ляются субсидии из краевого бюджета,
на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 442П «О перечне расходных обязательств муниципальных
образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении полномочий
органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях
софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюджета,
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

а) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11) в рамках мероприятий государственной программы Камчатского

края «Развитие внутреннего и въездного туризма в Камчатском крае»;»;
б) дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) в рамках мероприятий государственной программы Камчатского

края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в
государственной собственности Камчатского края».».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

| ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

> 1 ъяы.шть